2

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы
в Череповецкой городской Думе, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Принято Череповецкой городской Думой

Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в Череповецкой городской Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Череповецкой городской Думы от 15.03.2011 № 35, признав пункт 1 утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.03.2018.

	Глава города Череповца
	М.П. Гусева

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.wmf